را درمان می کند و قدم های بزرگی برداشته شده است.

صالحی:

صنعت هسته ای با برجام متوقف نشد

3روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران پنج شنبه 19 فروردین 1400 25 شعبان 1442 8 آوریل 2021اقتصاد کلان

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4604 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر صندوق بین المللی پول خبر داد